
УТВЕРЖДЕНО
 Приказ директора
 ГУО «СШ № 4 г. Пружаны» 
  от 14 мая 2019 г. № 145
Расписание
консультаций по учебным предметам, по которым проводятся выпускные экзамены по завершении обучения и воспитания
на  II и III  ступенях общего среднего образования
в 2018/2019 учебном году.
IX  класс
	Предмет
	Ф. И. О. учителя
	Дата 
	Время
	Кабинет 

	математика
	Павлючик З.А.
	03.06
	14.30
	№ 7, корп.2

	белорусский язык
	Остапчук И.В.
	05.06
	13.30
	№ 7, корп.2

	русский язык
	Кравчук А.Н.
	07.06
	9.00
	№ 7, корп.2



IX (X)  класс
	Предмет
	Ф. И. О. учителя
	Дата 
	Время
	Кабинет 

	обслуживающий труд
	Самосюк А.И.
Зуй Г.Д.
	31.05 

	14.15

	обслужив. труд




XI  класс
	Предмет
	Ф. И. О. учителя
	Дата 
	Время
	Кабинет
 

	белорусский язык 
	Остапчук И.В., Панасик Т.В.
	31.05
31.05
	14.15
15.30
	№ 7,корп.2
№ 3,корп.1

	русский язык 
	Кравчук А.Н., Соболь С.А.
	31.05
31.05
	14.15
15.30
	№6,корп.2
№ 14,корп.1

	английский язык 
немецкий язык
	Левкович Л.В., 
Криштопик И.И., 
Корбут Е.С., 
Мойсак О.А.
	06.06
06.06
06.06
06.06
	9.00
9.00
9.00
9.00
	№3,корп.2
№ 6, корп.2
№ 9, корп.2
№ 2, корп.2


	математика
	Мышленик И.Н.
Токар И.И.
	31.05
31.05
	15.30
14.15
	№2,корп.2
№ 5, корп.2

	история Беларуси
	Кечко Л.Р.
	04.06
	9.00
	№ 9,корп.1



